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

СДАМ КВАРТИРУ 
НА СУТКИ

Все удобства, вблизи 
находятся: мини-маркет 

«Родная сторона», аптека, 
банк, почта

Тел. Vel. 8-029-124-96-87, 
8-029-587-22-13, МТС

ИП Калашникова Н.В., УНП 590768531

Неважно, что вы думаете — можете вы или нет — все равно вы правы. 
 Генри Форд

СДАЮ КВАРТИРУ 
НА СУТКИ И БОЛЕЕ
Отличные условия проживания, 
ремонт, кабельное ТВ, интернет, 
стоянка, ресторан, наличный и 

безналичный расчет

Тел. +375 296 24 20 03 Vel.
ИП Павленко А.М., УНП 500230912

Бизнес-центр «Альбион» по адресу: 
ул. Красноармейская, 73 Б

Аренда помещений под офис, 
торговлю, складские помещения 

с использованием погрузчика
Площадь арендуемых 

помещений от 20 м2 до 1500 м2, 
складские помещения от 

120 м2 до 350 м2

+375293990923, 801562-5-01-44

СДАМ 
2-комнатную 
квартиру на 

сутки и более
Тел. МТС 8-029-289-75-03

8-044-533-85-54
ИП Малышева Н.В., УНП 590827758

В НАЁМ

В НАЁМ

VEL 8-029-917-02-46
МТС 8-029-288-22-00

СДАЁТСЯ 
1-2-комнатная 

квартира на сутки 
и более

Ремонт, кабельное ТВ, 
квитанции об оплате, 

возможен безналичный расчет
Velcom 8-044-548-41-60 

ИП Конон М.Л., УНП 591733729

сдаю

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Подлесной, 

140 (Вышки), 3-й этаж 3-эт. дома. Тел. 

3-19-53 (вечером), 8-029-884-28-03.

КОМНАТУ, для малосемейных, на дли-

тельный срок. Тел. 8-044-483-52-81.

ПОМЕЩЕНИЕ с д/о станком. Тел. 8-029-

614-96-45.

ПОМЕЩЕНИЕ, под склад, 100 м2. Тел. 

8-029-784-60-09.

сниму 

ДОМ, на длительный срок, можно без 

мебели, с последующим приобрете-

нием, своевременную оплату гаран-

тирую, рассмотрим любые варианты. 

Тел. 8-025-681-17-87 (Евгений).

ДОМ, с удобствами, в Слониме или 

Слонимском р-не, семья из 2 чело-

век, на длительный срок. Тел. 8-029-

374-77-54.

КВАРТИРУ 1-2-комн., на длительный 

срок, молодая семья из 2 человек, 

порядок и оплату гарантируем. Тел. 

8-029-516-40-42.

КВАРТИРУ 1-2-комн., на длительный 

срок, снимет молодая семья из 3 че-

ловек, порядок и оплату гарантирую. 

Тел. 8-029-992-28-84.

КВАРТИРУ, молодая пара, на длитель-

ный срок, порядок и своевременную 

оплату гарантируем. Тел. 8-029-281-

84-58.

КВАРТИРУ или дом, на длительный 

срок, семья из 3 человек, порядок и 

своевременную оплату гарантирую, 

срочно! Тел. 8-029-584-82-69, 8-029-

567-65-42.

КВАРТИРУ 1-2-комн., на длительный 

срок, молодая семья, срочно! Тел. 

6-58-43, 8-029-265-34-54.

КВАРТИРУ 2-3-комн., молодая семья 

из 3 человек, на длительный срок, 

порядок и своевременную оплату 

гарантируем. Тел. 8-029-549-11-23, 

8-033-325-32-49.

КВАРТИРУ 2-3-комн., на длительный 

срок, снимет семья из 3 человек, 

порядок и своевременную оплату 

гарантирую. Тел. 8-025-533-00-23.

ПОМЕЩЕНИЕ торговое, пл. 15-30 м2, 

вода обязательна, рассмотрю все 

варианты, срочно. Тел. 8-044-568-

49-26.

1-КОМН. 
КВАРТИРА 
НА СУТКИ

ЦЕНТР ГОРОДА

Тел.: 8029-334-22-28 

МТС 8029-781-12-92
ИП Врублевская А.А., УНП 590321275

УЮТНАЯ 1-КОМНАТНАЯ 
КВАРТИРА НА СУТКИ 

И БОЛЕЕ НА ЭНКЕ. 
Все необходимое для проживания и 

отдыха. Возможен безналичный 
расчет. Квитанция об оплате. 

Тел. 8-029-675-95-04, 
8-029-678-55-20.

ИП Кудерко А.М. УНП 591737708

Сдаю 1, 2, 3, 4, 5 
комнат жилого дома 

на сутки и более
Всё для уютного и комфортного 

проживания: имеется стоянока во 
дворе, интернет, рядом центральный 

рынок, командировочным гибкая 
система скидок. Возможно проведение 

торжественных и корпоративных 
мероприятий на 20-25 человек. 

Тел.: 8-044-798-96-86 Vel., 
МТС 8-029-701-86-27

8-01562-6-52-13
ИП БОРОВИК О.М., УНП 591737473
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8(033) 300-46-32 (МТС)
8(044) 54-77-680 (Vel.)

СДАЮ 
1-комн. квартиру 
на сутки и более

Чисто, уютно, кабельное ТВ, 
квитанции, возможен безналичный расчёт.

Скидки от срока проживания.

Vel. 8-029-111-08-73
МТС 8-029-582-77-82

ИП Пансевич Л.П. УНП 500268138

СУМНЕЎНАЕ АБЯЦАННЕ НАМЕСНІКА 
СТАРШЫНІ РАЙВЫКАНКАМА 

Падчас прамой тэлефоннай лініі намесніка старшыні 
Мастоўскага райвыканкама Дзмітрыя Булака жыхар 
Гродна Аляксей Арцімай, які 13 гадоў назад уклаў 80 чэкаў 
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

ДАЧУ, в р-не Якимовичи, 7х7, блочный, 

2-й этаж, свет, вода, подвал, сарай, 

душ, деревья плодовые, участок 5,2 

сотки, цена договорная. Тел. 3-15-85, 

8-029-905-62-66.

ДОМ, новый и полдома, со всеми 

удобствами, в р-не Лобазовки. Тел. 

8-029-982-01-38.

ДОМ, в д. Бобыничи, на разборку. Тел. 

6-19-09, 8-044-558-53-08.

ДОМ жилой, в деревне, состоит из 2 

комнат, пл. 27 м2 и 13 м2, кухня, ве-

ранда, на участке 27 соток, есть 2 

сарая, погреб, баня, колодец, к дому 

подведён газ. Тел. 8-033-393-22-83.

ДОМ, под дачу, 12 км от города, земель-

ный участок с плодовыми деревьями, 

общ. пл. 30 соток, цена низкая. Тел. 

8-029-356-09-73.

ДОМ деревянный, на ул. Гастелло, 24, 

не по ул. Октябрьской, все коммуни-

кации, гараж, цена договорная, торг 

при осмотре, возможен обмен на 

2-3-комн. квартиру. Тел. 8-033-307-

72-37, 4-26-20.

ДОМ, в а/г Жировичи, со всеми удоб-
ствами, общ. пл. 120 м2, 2 гаража, 
участок, пруд, дом деревянный, дому 
14 лет. Тел. 8-029-585-91-95, 8-015-
62-3-16-13. 

ДОМ деревянный, в д. Мижевичи, 
имеются хоз. постройки, в хорошем 
состоянии, участок земли 25 соток, 
цена договорная. Тел. 8-029-617-
46-52 (Лена).

ДОМ, на ул. Подлесной, 3 комнаты, газ 
баллон, печное отопление, 20 соток 
земли. Тел. 8-029-391-85-04, 4-75-61.

ДОМ, в д. Поречье, 5 км от Слонима, на 
ул. Слонимской, 49, 20 соток земли, 
хоз. постройки. Тел. 5-82-83.

ДОМ деревянный, на ул. Пушкина, свет, 
вода, природный газ подведён к 
плите, участок 10 соток, 225 млн. руб. 
Тел. 8-033-312-92-95.

ДОМ деревянный, в д. Стародевяткови-
чи, для перевозки, дерево хорошее. 
Тел. 4-24-78, 8-029-885-39-79.

ДОМ, в центре города, деревянный, 
добротный, пл. 57 м2, участок 6 соток, 
газ, вода, недалеко центральный 
рынок. Тел. 8-029-981-20-00 (17.00-
22.00).

ДОМ, в центре города, пл. 47 м2, рядом 
парк, река, магазин «Рублёвский», 
«Юбилейный», газ и водоснабжение 
централизованные, огород 7 соток, 
гараж. Тел. 8-029-869-39-48.

ДОМ, в д. Чемеры, имеются хоз. по-
стройки. Тел. 8-025-735-72-88, 8-044-
796-21-39.

ДОМ, в р-не Энки, все коммуникации, 
участок 20 соток. Тел. 8-044-493-25-
55, 8-044-462-87-40.

ДОМ кирпичный, 60% готовности, на ул. 
Васильковой, пл. 136 м2, все комму-
никации и телефон подведены, есть 
хоз. постройки, гараж, 10 соток. Тел. 
8-033-654-83-83, 8-029-642-11-18.

ДОМ, на ул. Добрияна, деревянный, 
отопление печное, газовая линия 
проходит рядом с домом, есть теле-
фон, холодная вода, хоз. постройки, 
участок 6 соток, цена договорная, 
при осмотре, торг уместен. Тел. 
8-033-622-16-32.

ДОМ, в г. Слониме, на ул. Коссовский 
тракт, 41, газ, вода, канализация цен-
тральная, электричество имеются. 
Тел. 8-029-322-85-58.

ДОМ, 17 км от Слонима, в д. Новоде-
вятковичи, ул. Советская, 29, сделан 
ремонт, газ, газовое отопление, печь, 
вода холодная в доме, детский сад, 
школа, магазин, почта, поликлиника, 
до дома асфальт, 112 млн. руб. Тел. 

8-033-699-11-20, 8-033-649-00-18.

ДОМ жилой, деревянный, перед Рыщи-

цами-1, в пер. Лазо, д. 8, газ и вода 

рядом, участок 14 соток. Тел. 8-029-

287-25-98, 8-029-106-43-50.

ДОМ, на ул. Юбилейной, 48, р-н Альбер-

тин, общ. пл. 44,2 м2, жил. пл. 29,6 м2, 

на земельном участке пл. 0,1290 га, 

дом 1-этажный, деревянный, обшит 

вагонкой, имеется газ природный, 

вода проведена рядом с домом, 

холодная жилая пристройка, гараж, 

погреб, 3 сарая, колодец, цена дого-

ворная, торг уместен. Тел. 8-029-942-

44-86, 8-044-594-91-15.

ДОМ деревянный, в д. Чемеры, боль-

шой, 6 комнат, хоз. постройки, без 

удобств, отопление паровое, 24 

сотки земли. Тел. 91-5-67 (звонить 

после 18.00).

ДОМ шлакобетонный, в р-не Альберти-

на, ул. Войкова, 73, 3 комнаты, кухня, 

все коммуникации в доме, участок 12 

соток. Тел. 3-28-96, 8-029-867-50-75.

ДОМ, в д. Воробьевичи, срочно, все 

вопросы по телефону. Тел. 8-029-

861-46-91.

ДОМ, в центре, деревянный, 3 ком-

наты, пл. 87 м2, участок 6 соток, с 

пристройкой, газ, вода, телефон в 

доме, 550 млн. руб. Тел. 8-044-553-

65-73, 6-41-05.

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

рядом детский сад, школа, поликли-

ника. Тел. 4-15-45, 8-029-976-46-14.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Пушкина, 77а, 

или обменяю на дом, цена при осмо-

тре. Тел. 4-83-32, 8-029-959-07-28.

КВАРТИРУ 3-комн., 1-й этаж 2-эт. дома, 

имеются хоз. постройки, огород. Тел. 

3-28-08, 8-044-745-90-68.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре, на ул. 

Доватора, 2-й этаж 2-эт. дома, общ. 

пл. 60 м2, с/у раздельный, ремонт 

обыкновенный, срочно. Тел. 8-029-

945-44-90.

КВАРТИРУ 4-комн., 3-й этаж, евроре-

монт, двери межкомнатные деревян-

ные, дверь входная металлическая, 

пол деревянный, лак, 2 лод жии, 

застеклённые, цена договорная. Тел. 

8-025-933-90-97.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 4-й 

этаж. Тел. 8-029-211-37-61. 

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 91, 

1-й этаж, общ. пл. 58,32 м2, жил. 42,8 

м2, срочно. Тел. 8-029-358-13-19.

КВАРТИРУ 4-комн., в г. Слониме, на ул. 

Ершова, 32, кв. 59. Тел. 8-044-491-30-

07 (Сергей)

КОМНАТУ, в 2-комн. квартире, на ул. 

Доватора, цена договорная при 

осмотре, или сдам на длительный 

срок. Тел. 2-52-60, 8-029-286-74-45, 

8-029-882-94-89.

КОМНАТЫ 2 в 4-комн. квартире, на ул. 

Ершова, 2-й этаж 5-эт. дома, без 

ремонта, цена при осмотре. Тел. 

8-029-172-06-58.

гараж, участок

УЧАСТОК с фундаментом и построен-

ной на 20% коробкой, на ул. Запад-

ной, есть блоки на весь дом и баню, 

доски, 6 м3, стропила, 50 шт., балки 

на мауэрлат, польский проект дома, 

аналогов в Слониме нет, красивый 

мансардный дом, проект на воду 

(подведено), проект на 380 В (под-

ведено), проект на канализацию 

есть (не подведено), проект на газ 

есть (не подведено), есть телефон, 

все коммуникации на моём участ-

ке, копать через дорогу не надо, 

есть времянка для инструмента, 

490000000 руб., торг уместен. Тел. 

8-029-679-38-12, 8-029-887-12-84 (с 

9.00-21.00, Сергей)

ГАРАЖ, в ГСК «Звёздный», новый, под 

бус, 4х7 м, яма смотровая, недорого. 

Тел. 8-029-266-18-28.

ГАРАЖ в ГПК «Гарнизонный», яма, свет, 

цена при осмотре. Тел. 8-029-268-87-

59, 8-029-917-24-92.

ГАРАЖ ГСК «Заозёрный», яма смотровая, 

свет, оштукатурен. Тел. 8-029-891-

79-26.

ГАРА Ж, в кооперативе «Мечта», под 

бус, 8х4, высота ворот 2,5 м, имеется 

подвал под всем гаражом, смотровая 

яма. Тел. 8-029-784-58-06.

ГАРАЖ, в р-не «Заозёрный». Тел. 8-015-

62-3-30-05, 8-029-985-35-30.

ГАРАЖ, в микрорайоне Альбертин, цена 

договорная, торг уместен. Тел. 8-044-

594-91-10.

ГАРАЖ, на ул. Комсомольской (возле 

кожвендиспансера), подвал, яма, 

срочно. Тел. 8-029-945-44-90.

ГАРА Ж, на ул. Пушкина, свет, яма, 

чердак, или сдаю внаем. Тел. 8-029-

306-78-58.

УЧАСТОК, с начатым строительством, на 

Энке. Тел. 8-044-558-17-51.

УЧАСТОК дачный, 10 соток, с фунда-

ментом, в р-не д. Соколово. Тел. 

8-029-746-59-39, 8-029-850-37-66, 

8-029-332-76-59, 6-92-11.

УЧАСТОК земельный, 15 соток, под 

строительство дома. Тел. 6-92-11, 

8-029-850-37-66, 8-029-332-76-59, 

8-029-746-59-39.

УЧАСТОК под гараж, «Звёздный». Тел. 

8-029-122-62-91.

авто

ФОРД-ГЭЛАКСИ, 1998 г.в., 1,9 ТДi, го-

лубой металлик, минивен, сигнали-

зация, э/п, фаркоп, автодожим всех 

стёкол, подогрев сидений, вебаста, 

+ комплект зимней резины, 96 млн. 

руб., торг у капота. Тел. 8-029-866-

38-51, 8-033-357-08-00.

LT-28, 2,4 Д, пассажирский, на ходу, 15 

млн. руб., Ауди-80, 1,6 ТД, переход-

ную, 20 млн. руб., торг. Тел. 8-029-

367-40-44. 

РЕНО-МЕГАН, 1996 г.в., 1,6 Б, серебри-

стый металлик, хорошее состояние, 

155000 км, родной пробег, зимняя 

резина в подарок, 33 млн. руб. Тел. 

8-033-656-59-67.

АУДИ-А6-С5, 1999 г.в., 1,9 Д, синий, 

231 000 км пробега, не насос, форсун-

ка, заменены все расходники, зимняя 

резина, чистый и аккуратный салон, 

отличное состояние, цена договор-

ная. Тел. 8-029-282-27-95.

АУДИ-А-6-С-4, 1995 г.в., 2,0 Б, АКПП, 

седан, синий металлик, отличное со-

стояние, ц/з, клима, э/с подъемники, 

г/у, 59 млн. Тел. 8-044-719-99-02.

АУДИ-100-АВАНТ, 1986 г.в., газ, 2,2 л, 20 

млн. руб. Тел. 8-029-880-81-54.

АУДИ-80, в хорошем состоянии, недо-
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